
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АНЕКС КОН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ОПЕРАТИВНИОТ 

ПЛАН ОД Б-ДОЗВОЛАТА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ СО ОПЕРАТИВЕН 

ПЛАН  

„МИК“ ДОО СВЕТИ НИКОЛЕ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗВЕШТАИ ОД ИЗВРШЕНИ МЕРЕЊА НА ЕМИСИИ НА ЗАГАДУВАЧКИ МАТЕРИИ 

ВО ВОЗДУХ, ВОДИ И СОСТОЈБА НА НИВО НА БУЧАВА ВО ИНСТАЛАЦИЈАТА 

„МИК СВЕТИ НИКОЛЕ“ 

 

 

 

ЗА ПЕРИОД ОД 2010-2015 ГОДИНА 

 

 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 



 



 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 



 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 



 



 



 



 



 

 



 



 

 



 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 



 



 

 



 



 



 

 

 



 

 



 



 



 

 



 



 



 

 



 



 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 


